МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

ЛЯПИДЕВСКОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

15 сентября 2022 года          № 457

г.Ейск

Об организации дополнительных платных образовательных услуг

в 2022-2023 учебном году

 На основании лицензии на оказание образовательных услуг, Положения о

платных дополнительных образовательных услугах            п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.10.2022 года организовать платные дополнительные

образовательные услуги.

2. Назначить Прутковскую О.В., заместителя директора, ответственной за

организацию платных дополнительных образовательных услуг.

3. В 2022-2023 учебном году открыть платные дополнительные

образовательные услуги «Развивающие занятия для детей дошкольного

возраста».

4. Привлечь к работе по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг учителей начальных классов Рыхлевскую Л.А.,

Манукян А.А., Головко М.Л.

5. Заместителю директора Прутковской О.В. составить учебный план,

расписание занятий, определить помещения для проведения платных

дополнительных образовательных услуг.

6. Специалисту по кадрам Грибановой А.Ю. заключить договоры с

законными представителями на оказание платных дополнительных

образовательных услуг.

7. Специалисту по кадрам Грибановой А.Ю. ежемесячно вести табель учета

рабочего времени педагогов, осуществляющих проведение платных

дополнительных образовательных услуг.

8. Контроль за выполнением приказа возложить на Прутковскую О.В.,

заместителя директора.

Директор                                                                                            Е.В. Ратникова

		2023-03-01T15:48:57+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа